温州市机关事务管理局2020-2022年度限额标准以下项目征集施工单位的公告

为进一步促进财务执行和财务管理规范化，以确保资金风险内控体系的平稳运行。根据《温州市机关事务管理局财务管理制度》精神，特向社会征集施工单位。

一、征集单位：温州市机关事务管理局

二、对象和内容

   温州市机关事务管理局2020-2022年度限额标准以下工程项目装饰装修类施工单位，入围5家。
三、2020年4月1日至2022年3月31日，合同期2年。

四、申请人资格要求

1）具备独立法人资格；

2）近两年没有被相关行政部门作不良行为处理；及没有失信被执行的；
3）近两年没有被本局考评为不合格；

4）各标项的资格条件，如下：1申请人要求建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上或建筑装饰装修工程设计与施工叁级及以上资质（且在有效期内）和有效的安全生产许可证（可电子证书）；

2项目负责人要求提供二级注册建造师（建筑工程）及以上执业资格（可电子证书），且需提供在本单位2019年10月至2020年1月的社保证明。

五、其他要求：

1）项目实施过程中，项目负责人必须参与项目全程及所有项目会议。如有特殊原因需书面向委托人提出，并且需征得委托人同意。无故缺席或未全程参与项目，将按照考评办法进行扣分，情节严重委托人有权提前终止合同，相关损失由违约方自行承担。

2）在合同履行过程中，发现将项目转包给他人或借用资质挂靠，委托人有权提前终止合同，相关损失由违约方自行承担。

3）报名时，各单位提供的项目负责人和指派固定联系人等配备名单，在合同履行过程中不得随意变更。如需确需变更的应征得委托人同意。

六、抽签时间及地点

抽签地点：温州市龙湾区蒲州街道雅特尔大厦7楼 ;抽签时间：2020年3月25日17：30前到场。
七、 报名方式

1）有意参加的单位请于2020年3月18日2020年3月20日（上午8:30-12:00，下午2：00-5：30）至浙江鼎力工程项目管理有限公司代理部报名并提交申请资料。

2）报名所需资料：具体见抽签须知第3点“递交资料内容”。

3）报名费用200元/标项，报名后不退。

八、联系方式

   比选人：温州市机关事务管理局

联系人：施双浩        联系电话：88966690

   代理机构：浙江鼎力工程项目管理有限公司

联系人：林素琴  、项王敏

联系电话：13857747866、13758708067

附：抽签须知

抽签须知
1、对象和内容

温州市机关事务管理局2020-2022年度限额标准以下限额标准以下装饰装修类施工单位。
2、入围家数

2.1原则入围 5家，当申请人符合资格要求的家数小于等于5家时，则报名符合情况的原则上全部入围。

3、递交资料内容(一式三份)：

3.1申请人企业机构组织结构及资格信息（附件1）；

（1）营业执照副本复印件。

（2）资质证书复印件（标项若无资质证书，可不提供）

3.2申请人企业简介（附件2）

3.3服务证明

（在温企提供业企业的办公地址、办公场地和设备配置情况。市外企业如有在温设立分支机构，提供办公场所的房屋租赁合同或房屋产权证明复印件，提供房屋租赁合同的还需提供房屋产权证明复印件、驻温分支机构的工商营业执照复印件；如在温无分支机构的，应提供临时工作组的在温服务机制）；

3.4项目负责人和指派固定联系人等配备情况（附件5）。配备人员均应提供证书复印件和在本单位2019年10月至2020年1月的社保证明复印件。

3.5法定代表人证明书（附件3）、法定代表人授权书（附件4）。

授权委托书中被委托人员应与到场人员一致。

3.6申请人认为其他有必要提供的资料。

以上3.1-3.6资料装订成册，在相应地方及证书复印件上加盖公章，在封面上应分别注明标项名称。未按上述资料提供报名资料，将不予受理。

4、抽签要求

4.1要求法定代表人或其委托代理人携带本人有效居民身份证原件参加抽签会议，未按公告规定的时间和地点到场单位，将视为自动放弃抽签资格。

疫情期间参加抽签人员应配戴口罩，接受体温测量，并出示温州健康码（要求绿码）一个单位最多委派一人参加。

4.2对通过报名符合条件的单位，按先抽取顺序号，后抽取中标号的原则，确定入围单位。

5、合同主要条款的约定

   5.1合同价格：项目金额十万元以下按招标控制价优惠5%计取；项目金额十万元以上按报价的次低价为实施单位；具体按照我局《限额以下（非政府采购）工程项目预选入围施工企业暂行管理办法》实施。

   5.2预付款支付：预付款10%，其他阶段进度款支付情况在项目合同中具体约定，办理结算后支付到合同价的97.5%，预留2.5%为质量保证金，保修期2年后退还。

   5.3其他
（1）具体付款方式在合同签订时约定。

（2）入围成员要求做到以下几点：服务2小时内响应；服从本局的内部管理；遵守保密约定；接受快速、高效的工作要求，要求时间节点清晰。

6、入围单位框架协议的签订

入围单位应当签订入围框架协议，入库协议实行两年一签，对入围单位实行动态管理，有下列情形之一的应清理出入围名单，且三年内不得再次进入：

（1）单位资质条件发生变化，不再符合入围条件的；

（2）在入围资格审查中弄虚作假，采取转包、挂靠等欺骗手段通过入围评审的；

（3）拒绝承接我局按规则派发任务的；

（4）在质量、安全方面出现重大事故或造成恶劣影响或违反国家法律法规及有关规定行为的；

（5）日常项目考核年度平均分值在80分以下的。
7、项目分派原则

遵循“公开、公平、公正”的原则，根据本局制定的选取规则在入围单位中选择确定施工企业。

8、其他

（1）项目实施过程中，项目负责人必须参与项目全程及所有项目会议。如有特殊原因需书面向委托人提出，并且需征得委托人同意。无故缺席或未全程参与项目，将按照考评办法进行扣分，情节严重委托人有权提前终止合同，相关损失由违约方自行承担。

（2）在合同履行过程中，发现将项目转包给他人或借用资质挂靠，委托人有权提前终止合同，相关损失由违约方自行承担。

（3）报名时，各单位提供的项目负责人和指派固定联系人等配备名单，在合同履行过程中不得随意变更。如需确需变更的应征得委托人同意。

封面

温州市机关事务管理局2020-2022年度限额标准以下项目征集施工单位
             标项          （          ）

申请人：
地址：
联系人：

联系方式：      （手机）        （邮箱）

附件1、       申请人组织结构及资格信息

	企业登记信息

	单位名称

	营业地址

	法定代表人

	资格等级或营业范围

	发证机关

	有效期

	项目负责人或指派固定联系人
	（姓名、职称）

	（联系方式）

	住所在浙江省外的企业在浙江设立分公司或者办事处的必须填写以下内容

	在温机构名称

	营业场所

	办公场所面积

	负责人

	电话（含手机）

	经营范围

	注册号码

	邮政编码

	传真

附件2、      申请人企业简介

	自拟

附件3

法定代表人身份证明书
             同志；在我单位任           职务，系我单位法定代表人，特此证明。
单位名称（盖章）
                              年    月    日
附注：法定代表人身份证号码：
      联系电话：
粘贴身份证复印件（盖公章）
附件4
法定代表人授权委托书
                    （单位名称）法定代表人            授权           （其委托代理人姓名）为其委托代理人，全权处理                    项目相关事宜。
单位名称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
                       年    月    日
附：
    委托代理人姓名（签字）：
    职    务：             通讯地址：
邮政编码：             电    话：
传    真：             移动电话：
粘贴身份证复印件（盖公章）
附件5

  项目负责人和指派固定联系人等配备情况

	申请人单位名称

	拟派项目负责人

	职务

	联系电话

	执业（职业）资格

	工作经历介绍

	固定联系人

	职务

	联系电话

	固定第二联系人

	服务班组配置情况
	岗位名称
	拟派人员姓名
	资格、联系号码

	单位名称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
年    月    日

附配置人员相应证书，且附2019年10月到2020年1月的社保证明。
附件6

   近两年没有被相关行政部门作不良行为或失信被执行，申请人自行在以下网站查询，并附网站截图打印件。

一、不良行为查询途径如下

（1）在温州市住房和城乡建设委员会网站http://www.wzcb.gov.cn，按“进入网站首页 > 诚信档案 > 不良行为记录”的途径查询；

（2）在浙江省建设信息港网站http://www.zjjs.com.cn，按“进入网站首页>信息查询>不良行为企业人员查询>企业不良行为查询”的途径查询；

（3）在住建部网站http://www.mohurd.gov.cn，按“进入网站首页>诚信体系> 不良行为记录查询”的途径查询；

（4）申请人不良行为记录查询途径以以上（1）、（2）、（3）所列的三种查询途径为准。

二、失信被执行查询途径如下：

    被各级人民法院(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)列入失信被执行人（法人或其他组织）名单（已执行完结的除外，以提供法院结案的有关法律文书为准）。

4